

371

Indrek Sepp, 41

6,1 ●

Teenused. Müüs 2011. aasta lõpus oma Pristise turvateenuste äri (tehnilise ja mehitatud valveteenuse) Urmas Sõõrumaa-le kuuluvale USS Security Eesti ASile. Pristis omandas tehingu tulemusel 40% USS Security Eesti aktsiatest. Pärast 2009. ja 2010. aastal teenitud suurt kahjumit teenis Sepale kuuluv valdusfirma eelmisel aastal taas ka korralikku kasumit.

Tarmo Rooteman, 39

6,1 ●

Kaubandus. Balti Realiseerimiskeskuse (BRC) üks omanikest. Olnud selles äris pikka aega koos 205. kohal asuva Mart Toomingaga. Mulu müüsid poole BRCst tabelis 2. kohal olevale Oleg Ossinovskile.

Andres Piiber, 51**Heiki Laiverik**, 52**Ain Laiverik**, 49

6,1 ▲

Ehitus, tööstus. Metallkonstruktsioonide montaaži, kinnisvaraarenduse ja ehitusega tegeleva kontserni Maru kolm võrdse suurusega omanikku. Kontsern kasvatas eelmisel aastal käivet 2,3 korda.

Irina Zaitseva, 50

6,1 ▲

Kaubandus. Talle kuuluv Nelgeron kasutab Eesti tolliladusid. Ettevõtte kaupleb metalli, elektriseadmete, valgus- ja muusikatehnika ning maalriseadmetega. Väga perspektiivseks ja paljulubavaks peab keemiatoodetega kauplemise alustamist. Kõige suurema osakaaluga on elektriseadmete vahendamine, need tuuakse peamiselt Saksamaalt.

Kaia Paeväli, 42

6,1 ▲

Tööstus. Ehitusmaterjalitootja Krimelte üks omanikke. Pikka aega olid Krimelte omanikeks tabelis 179. kohal asuv Jaan Puusaag ja 328. kohal olev Jaanus Paeväli eraisikutena. 2006. aastal liikusid aga meeste osalused mõlema mehe valdusfirmasse. Jaanus Paeväli valdusfirma nimi on Storensen ning pool sellest kuulub Kaia Paevälile. Jaanus on rikaste edetabelis Kaiast kõrgemal kohal, sest tal on ka osalus Penosil Eestis.

Valdek Kaurit, 64

6,1 ▲

Kaubandus. Talle kuulub osalus valdusfirmas Fogarty, mis tegeleb kinnisvaraga ja mille tütarfirmaks on sõidukite ja

autokaupade müügiga tegelev Metro Auto. Kaks aastat tagasi müüs Kaurit oma osaluse transiidifirmas Petromaks Stividor kaasaktsionäriks olnud Sergei Petrovile, kes asub rikaste edetabelis 122. kohal.

Teet Solom, 47

6,1 ▼

Metsandus. Metsandusega tegeleva Meite Saare omanik.

Mehis Pilv, 65

6,1 ▼

Kinnisvara. Kuulus pikka aega Silmet Grupi omanikeriingi, kuid pärast grupi olulisema ettevõtte Silmeti müüki ameeriklastele lahkus ka Mehis Pilve valdusfirma Silmet Grupi omanike seast.

381

Veljo Toodo, 37

6 ●

Kaubandus. 2009. aasta keskpaigas pankrotistus pildiraamide tootja emafirma ArtLink Norway ning sellega kaasvalt ka Raplamaal tegutsenud tootmisüksus Art Link Production. Eestis asunud firma üks juhte Veljo Toodo ostis pankrotipesast pildiraamide ja peeglite hulgimüügiga tegeleval ettevõtte ära. Firma on saanud uue hingamise, jõudnud ligi miljonieurose kasumini ning Toodo sai eelmisel aastal võtta ettevõttest juba ka 225 000 eurot omanikutulu. OÜ Art Link Baltic põhitegevus on pildiraamide, raamitud postrite, raamitud peeglite hulgimüük Eestis, Lätis, Leedus, Rootsis, Soomes, Taanis ja Venemaal.

Anneli Laidvee, 40

6 ▼

Kaubandus, tööstus. Räpina paberivabriku üks omanikke, teised omanikud on Inge Lausing ja Raul Kibena. On ka koos 81. kohal asuva Uno Lausinguga suhkru, jahu, riisi ja teiste kuivainete ning vilja hulgimüügiga tegeleva firma Antomi omanik. Alates eelmisest aastast on ta olnud Äripäeva rikaste edetabelis Anneli Laidvee nimega, varasematel kordadel oli tema perekonnanimi Puhk.

383

Peedo Pihlak, 45

5,9 ●

Tööstus. Metsanduskontserni Sylvester üks endistest omanikest, kes koos kuue äripartneriga ostis selle aasta alguses Rein Kilgilt raskustes Sakala saeveski seadmed. Omab osalusi paljudes firmades, näiteks puidutööstusfirmas Combiwood ning saematerjali ja liimpuittoodete tootmisega tegelevas Ecobirchis, mis on Balti piirkonna suurim kasest liimkilpide tootja. Ettevõttele kuuluvad Pärnu liimkilbitehas ning Aravete saeveski ja Jõgeva lähedal asuv Kurista saeveski.